मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

पंचदश विधान सभा

द्वादश सत्र

सितम्बर, 2022 सत्र

बुधवार, दिनांक 14 सितम्बर, 2022

(23 भाद्र, शक संवत् 1944)

[खण्ड- 12]

[अंक- 2]

मध्यप्रदेश विधान सभा

बुधवार, दिनांक 14 सितम्बर, 2022

(23 भाद्र, शक संवत् 1944)

विधान सभा पूर्वाह्न 11. 01 बजे समवेत हुई.

{ अध्यक्ष महोदय (श्री गिरीश गौतम) पीठासीन हुए. }

प्रश्नकाल में मौखिक उल्लेख

पोषण आहार मामले में माननीय मन्त्र्यमंत्री जी के वक्तव्य के संबंध में

मुख्यमंत्री(श्री शिवराज सिंह चौहान):- माननीय अध्यक्ष महोदय, पोषण आहार मामले में प्रदेश में कई तरह के भ्रम फैलाये जा रहे हैं.

नरोत्तम मिश्र - अध्यक्ष महोदय, मैं, मध्यप्रदेश भू-राजस्व संहिता (संशोधन) विधेयक, 2022 का पुरःस्थापन करता हूं.

अध्यक्ष महोदय - विधान सभा की कार्यवाही गुरुवार, दिनांक 15 सितम्बर, 2022 को प्रातः 11.00 बजे तक के लिए स्थगित.

अपराह्न 1.25 बजे विधानसभा की कार्यवाही गुरुवार, दिनांक 15 सितम्बर, 2022 (24 भाद्र, शक संवत् 1944) के पूर्वाह्न 11.00 बजे तक के लिये स्थगित की गई.

भोपाल :

दिनांक : 14 सितम्बर, 2022

ए. पी. सिंह

प्रमुख सचिव

मध्यप्रदेश विधान सभा